Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О ежегодном отчете главы администрации города Перми за 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми, заслушав ежегодный отчет главы администрации города Перми о результатах своей деятельности и деятельности администрации города Перми за 2015 год,

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Отчет главы администрации города Перми о результатах своей деятельности и деятельности администрации города Перми за 2015 год принять
к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Перми обеспечить исполнение
поручений Президента Российской Федерации, сформулированных в Указах
Президента Российской Федерации от 07.05.2012, 01.02.2012,
Концепции долгосрочного социально-экономического развития Российской Федерации на период до 2020 года, а также Программы социально-экономического развития Пермского края на 2012-2016 годы.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитеты Пермской городской Думы по соответствующим направлениям.

Глава города Перми-

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко